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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SONUTHO

  2 T+EECEET HOUONS (1) H 4   26

  3 C+GAFDGA ÉTÊTÉE (2) G 4   25   51

  4 ADGG+OSI CAF (3) F 9   15   66

  5 GGO+LATQ DIAS (4) E10   23   89

  6 GGLO+LUU QATS (5) 13B   22  111

  7 GGU+NERE TOLUOL (6)  5G   12  123

  8 -REESMAM QUE B13   20  143

  9 TMSBLUE REMUÂMES J 2   64  207

 10 T+TGINXE MEUBLES 15A   39  246

 11 GT+AZAEC IXENT (7) K 7   44  290

 12 AG+IBSVJ ACTEZ (8) L11   54  344

 13 GIV+OIYU J ABS (9) 14F   56  400

 14 IUV+GLEI YOGI (10) M 9   32  432

 15 LU+ERDRF VIGILE (11) L 1   28  460

 16 DLRR+DLU VEUF  1L   30  490

 17 DLLRR+AT DUQUE (12) B11   13  503

 18 LLRRT+IH DA (13)  2N   17  520

 19 -LROREIE HEU  6F   14  534

 20 ELOR+AIP ZIRE (14) 15L   39  573

 21 SKONEI? PLOIERA D 4   74  647

 22 LWRNNRA SO(N)INKÉE (15) O 8  101  748

 23 -PRRTR?V WALÉ (16)  8A   39  787

VERG(E) (17)  3I   24  811
 

  1: HOUER ['] v. 10. Vx. Labourer à la houe.
 

  2: ÉTÊTER v. 10. Tailler (un arbre) en lui coupant la tête.
 

  3: CAF I adj. et adv. (= cif) Mar. (Prix) incluant le coût, l'assurance et le fret.
 

  4: DIA 1. n.f. Belg. Diapositive. 2. interj. Cri du charretier pour faire aller son cheval à gauche.
 

  5: QAT [-t] n.m. voir à  kat.
 

      KAT [-t] n.m. (= khat, qat) Arbuste d'Arabie dont les feuilles contiennent une substance hallucinogène.
 

  6: TOLUOL n.m. Toluène brut.
 

  7: IXER v. 10. Classer (un film) dans la catégorie X.
 

  8: ACTER v. 10. Dr. Noter.
 

  9: JAB [djab] n.m. À la boxe, petit direct.
 

10: YOGI [g] n. Personne qui pratique le yoga.
 

11: VIGIL, E adj. Méd. Qui a lieu à l'état de veille.
 

      VIGILE 1. n.f. Veille d'une fête religieuse. 2. n.m.
 

12: DUQUER v. 10. Au bridge, ne pas prendre (une carte).
 

13: DA interj. Oui-da ! : oui bien sûr.


